РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 22.02.2024                                                                                                        № 185

О запрете выхода граждан и выезда

транспортных средств на лед водоемов

Камешковского района в 2024 году

В соответствии со статьей 27 Водного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьей 45 Устава Камешковского района, пунктом 7.1. Правил

использования водных объектов общего пользования, расположенных на

территории муниципального образования Камешковский район, для личных и

бытовых нужд, утвержденных постановлением администрации Камешковского

района от 01.11.2023 № 1446, п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить выход граждан и выезд транспортных средств на лёд

акваторий водных объектов Камешковского района, где установлены

запрещающие знаки и аншлаги в период таяния льда:

1.1. На реках и ручьях с 10.03.2024 и до завершения таяния льда.

1.2. На озерах, прудах и других водоемах с 15.03.2024 и до завершения

таяния льда.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от

03.03.2023  № 245 «О запрете выхода граждан и выезда транспортных средств

на лед водоемов Камешковского района в 2023 году».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации района в сети

Интернет и опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава администрации район              А.З. Курганский